P-E.T.S,R. SEfiyíCO C€ PROTimo £fmiiu 87-JfiH-202! 18: Í0 000193 l

(^^U'níc4/'í€&lcia de <Sa^ Vl\A)c^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 108/2021

São Roque, 6 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização dos serviços de motonivelamento e

cascalhamento na Estrada Lázaro de Oliveira Santo, Vila Antártica.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar

melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se

encontra em precário estado de conservação, causando transtornos àqueles

que por ela passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

/ouOA/O o
ÍLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLÓVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 06/01/2021 -12:32 221/2021

/vtc